
Sopsortering 

Sortering 
Vi sorterar följande: pappersförpackningar, tidningar, mjukplast, ljust och färgat glas, komposterbart, 
plastförpackningar, metallförpackningar, restavfall  

Inne i soprummet finns det skyltar ovanför varje kärl med vad som skall sorteras i var och en. Det står också 
om vad som inte ska vara i dem, tex att dricksglas inte skall slängas i glaskärlen utan i restavfallet. Skyltarna 
är tydliga och lättlästa så kolla gärna på dem lite då och då. Vid oklarheter så fråga styrelsen, kolla på NSR 
hemsida eller släng det i restavfallet. Detta betyder dock inte att allt ska slängas i restavfallet för vi betalar 
mer för tömning av restavfallet.  

Var också noga med att vissa förpackningar innehåller både glas och metall eller papp och plast och så 
vidare, dessa skall delas på och slängas i olika behållare. Förpackningarna skall även vara tomma för att få 
slängas i kärlen. På många förpackningar står det hur det skall sorteras.  

När kärlen töms av NSR så tar de bara det som är i kärlen, alltså det som ramlar ur när de lyfter dem låter de 
ligga på golvet, därför är det bra om vi inte fyller dem långt över kanterna.  

Pappförpackningar 
Försök att pressa ihop pappförpackningar så mycket som ni kan då de tar betydligt mycket mindre plats i 
kärlen när de är platta än när de inte är det. Till jul är detta extra viktigt att tänka på och att inte fylla kärlen 
för mycket. Då får man spara kartongerna hemma, vilket funkar bra eftersom de inte luktar även om de får 
stå en vecka tills det är tömt, eller själv köra iväg med dem till soptippen. Men det är inte ok att börja fylla 
restavfallet med kartonger så övriga medlemmar inte kan slänga de soporna som verkligen behöver slängas i 
restavfallet.  

Grovsopor, elektriska produkter och trädgårdsavfall 
Vi har inte tömning av grovsopor eller elektriska produkter så bortförsel av dessa får varje medlem stå för 
själva. Det är inget som görs gemensamt.  

Trädgårdsavfall 
Bortförsel av trädgårdsavfall står var och en för själva. Det går inte att fylla sopsäckar med trädgårdsavfall 
och slänga i restavfallet så detta blir fullt. Då kan vi inte slänga det som vi faktiskt ska slänga där i.  

	  


